[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского района Алтайского края

	Распоряжение

	28.09.2013

	№
	107-р

с. Тюменцево

	(                                                               (

     В связи с введением с 12 декабря 2013 года ежегодного общероссийского дня приема граждан и в целях выполнения поручения Президента РФ:

     1.Определить  уполномоченными лицами,  осуществляющими прием заявителей в День Конституции Российской Федерации, следующих муниципальных служащих:

-глава Администрации района;

-заместители главы Администрации района;

-руководители структурных подразделений Администрации района.
     2.Организационное руководство по подготовке и проведению общероссийского дня приема граждан возложить на управляющего делами Катеневу Р.В.

     3.Рекомендовать администрациям сельсоветов провести необходимые информационные, организационные и технические мероприятия по подготовке и участию в общероссийском дне приема граждан.

     4.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района Базнер Г.Н.

Глава Администрации района                                                                  И.И.Дитц

Катенева Р.В.

2 22 41